ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - Ông Lê Viết Hải – Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Tập đoàn Xây

dựng Hòa Bình;

     -  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Xây dựng Hòa Bình.

Tên tôi: Đinh Văn Thanh – MSNV: 59926

Chức vụ: Phó Tổng giám đốc Hạ tầng Công ty Cổ phần Tập đoàn Xây dựng Hòa

Bình.

Nay Tôi làm đơn này xin được từ nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc Hạ tầng

Công ty Cổ phần Tập đoàn Xây dựng Hòa Bình kể từ ngày 15 tháng 9 năm 2025.

Lý do từ nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân

Các công việc Tôi đang phụ trách, Tôi sẽ tiến hành bàn giao theo đúng quy định.

Mong sớm nhận được sự chấp thuận của Hội đồng quản trị.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

 TP. HCM, ngày 11 tháng 9 năm 2025

Người làm đơn

Đinh Văn Thanh

	20250911141915509
	Đơn từ nhiệm - Đinh Văn Thanh

		2025-09-11T15:20:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN XÂY DỰNG HÒA BÌNH